
 
 

UCHWAŁA NR LX/342/24 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r  poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Maków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.865.229,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy o kwotę 160.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 
1 do uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1-2 wynosi  50.838.430,80 zł. 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 34.754.515,40 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości           16.083.915,40 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.865.229,00 zł. zgodnie 
z tabelą nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi  56.792.937,77 zł. 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 34.016.326,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            22.776.611,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8670



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8670



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

600 0,00

0620 0,00

756 -160 000,00

0490 -160 000,00

758 0,00

2920 0,00

853 0,00

2180 0,00

-160 000,00

0,00

-160 000,00Ogółem: 48 973 201,80 2 025 229,00 50 838 430,80

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

6 7

bieżące

Tabela nr 1 do Uchwały nr LX/342/24 Rady Gminy Maków z dnia 28 lutego 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 r.

3 4

Transport i łączność

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

186 813,00 160 000,00 346 813,00

0,00 160 000,00 160 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Różne rozliczenia

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

9 492 791,50 0,00 9 332 791,50

160 000,00 0,00 0,00

16 446 428,00 1 861 229,00 18 307 657,00

majątkowe razem:

majątkowe

16 083 915,40 0,00 16 083 915,40

bieżące razem: 32 889 286,40 2 025 229,00 34 754 515,40

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

16 446 428,00 1 861 229,00 18 307 657,00

0,00 4 000,00 4 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8670



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 680 828,06 14 117,06 14 117,06 0,00 14 117,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 666 711,00 7 666 711,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

7 705 828,06 14 117,06 14 117,06 0,00 14 117,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 691 711,00 7 691 711,00 0,00 0,00

3 856 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 300,00 3 856 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 881 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 300,00 3 881 300,00 0,00 0,00

12 297 662,05 608 762,05 608 762,05 10 000,00 598 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 688 900,00 11 688 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

12 377 662,05 608 762,05 608 762,05 10 000,00 598 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 768 900,00 11 768 900,00 0,00 0,00

12 050 900,00 362 000,00 362 000,00 10 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 688 900,00 11 688 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

12 130 900,00 362 000,00 362 000,00 10 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 768 900,00 11 768 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 080 187,66 6 080 187,66 5 895 087,66 4 954 462,46 940 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090 187,66 6 090 187,66 5 905 087,66 4 954 462,46 950 625,20 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 805,20 172 805,20 142 805,20 35 000,00 107 805,20 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 805,20 182 805,20 152 805,20 35 000,00 117 805,20 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 541 640,00 15 531 640,00 14 982 150,00 12 040 730,00 2 941 420,00 0,00 549 490,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 968,00 1 518 968,00 1 518 968,00 1 338 968,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

17 135 608,00 17 050 608,00 16 501 118,00 13 379 698,00 3 121 420,00 0,00 549 490,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

10 701 020,00 10 701 020,00 10 284 320,00 8 893 420,00 1 390 900,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 968,00 818 968,00 818 968,00 818 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

11 594 988,00 11 519 988,00 11 103 288,00 9 712 388,00 1 390 900,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 145 540,00 1 145 540,00 1 103 040,00 795 150,00 307 890,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 540,00 1 365 540,00 1 323 040,00 1 015 150,00 307 890,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

75095

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

750

801

w tym:

Tabela nr 2 do Uchwały nr LX/342/24 Rady Gminy Maków z dnia 28 lutego 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01043

600

60016

630

63003

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8670



1 446 940,00 1 446 940,00 1 396 230,00 1 108 280,00 287 950,00 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 940,00 1 546 940,00 1 496 230,00 1 208 280,00 287 950,00 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 860,00 370 860,00 370 090,00 351 140,00 18 950,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 860,00 470 860,00 470 090,00 451 140,00 18 950,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 800,00 350 800,00 342 300,00 187 000,00 155 300,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 800,00 425 800,00 417 300,00 232 000,00 185 300,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 100,00 577 100,00 577 100,00 230 000,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 55 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 100,00 782 100,00 782 100,00 285 000,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 80,00 0,00 80,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 271 102,00 2 438 502,00 2 438 502,00 21 600,00 2 416 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 600,00 1 832 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 261,00 57 261,00 57 261,00 0,00 57 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 363,00 2 495 763,00 2 495 763,00 21 600,00 2 474 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 600,00 1 832 600,00 0,00 0,00

65 002,00 65 002,00 65 002,00 0,00 65 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 002,00 100 002,00 100 002,00 0,00 100 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 261,00 22 261,00 22 261,00 0,00 22 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 261,00 302 261,00 302 261,00 0,00 302 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 060,00 681 660,00 119 660,00 50 160,00 69 500,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 400,00 1 303 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 020 060,00 701 660,00 139 660,00 65 160,00 74 500,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 400,00 1 318 400,00 0,00 0,00

555 000,00 555 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

575 000,00 560 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

126 660,00 126 660,00 114 660,00 50 160,00 64 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 660,00 141 660,00 129 660,00 65 160,00 64 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 927 708,77 32 406 097,77 27 922 643,77 18 664 222,46 9 258 421,31 723 404,00 3 148 950,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 229,00 1 610 229,00 1 606 309,00 1 353 968,00 252 341,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

56 792 937,77 34 016 326,77 29 528 952,77 20 018 190,46 9 510 762,31 723 404,00 3 152 870,00 0,00 0,00 611 100,00 22 776 611,00 22 776 611,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

80104

80107

80149

80150

85395

90026

90095

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

853

900
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8670



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni
głębinowej nr 2 w miejscowości Wola Makowska

3 856 300,00 475 657,63 3 380 642,37 Gmina Maków

2 010 01043 Dobudowa sieci wodociągowej Maków ul. Ogrodowa 25 000,00 25 000,00 Gmina Maków

3 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 810 411,00 3 810 411,00 Gmina Maków

4 600 60016
Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków-Chlebów nr
2935E

5 489 391,00 9 026,97 5 480 364,03 Gmina Maków

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlana w miejscowości
Słomków

60 000,00 60 000,00 Gmina Maków

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 105308Ew miejscowości
Maków-Kolonia Słomków

5 919 509,00 1 800 000,00 4 119 509,00 Gmina Maków

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E w Dąbrowicach 50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115251E w Pszczonowie 50 000,00 50 000,00 Gmina Maków

9 600 60016
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i
przebudowa droji gminnej nr 115264E

180 000,00 180 000,00 Gmina Maków

10 600 60016 Dobudowa chodnika  w miejscowości Dąbrowice 20 000,00 20 000,00 Gmina Maków

11 630 63003
Rozwój Gminy Maków poprzez stworzenie zintegrowanej
sieci szlaków rowerowych

60 000,00 60 000,00 Gmina Maków

12 801 80101
Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Szkole
Podstawowej w Woli Makowskiej

75 000,00 75 000,00 Gmina Maków

13 801 80195
Rozbudowa i remont bazy edukacyjnej na terenie Gminy
Maków

10 000,00 10 000,00 Gmina Maków

14 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych
punktów oświetleniowych na terenie Gminy Maków

1 832 600,00 32 600,00 1 800 000,00 Gmina Maków

15 921 92109
Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w
Woli Makowskiej

15 000,00 15 000,00 Gmina Maków

21 453 211,00 6 672 695,60 0,00 14 780 515,40 0,00 x

Dochody własne
jst

kredyty, pożyczki 
środki

pochodzące
z innych  źródeł*

środki z budżetu
UE

Zadania inwestycyjne w 2024 rok   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

z tego źródła finansowania

Tabela nr 3 Uchwały Nr LX/342/24 Rady Gminy Maków z dnia 28 lutego 2024 r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8670


	UCHWAŁA NR LX/342/24 RADY GMINY MAKÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4

		2024-10-28T13:18:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




